

Årsredovisning

för

Reliningteknikern Stockholm AB

559282-1564

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Moen, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för Reliningteknikern Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför sanitetsarbeten med inriktning på rörenovering i fastigheter, s.k relining. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget börjar återhämta sig från den lågkonjunktur som påverkade omsättningen under 2023, i år har mängden arbeten och således bolagets omsättning ökat i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 777	1 623	3 898	5 006
Resultat efter finansiella poster	20	-694	611	1 654
Soliditet (%)	57,6	61,8	65,7	56,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	582 329	4 513	611 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 513	-4 513	0
Årets resultat			12 367	12 367
Belopp vid årets utgång	25 000	586 842	12 367	624 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	586 843
årets vinst	12 367
	599 210
disponeras så att i ny räkning överföres	599 210
	599 210

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 777 497	1 623 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 777 497	1 623 408
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-693 182	-497 962
Övriga externa kostnader		-921 609	-881 096
Personalkostnader	2	-1 071 197	-894 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 675	-42 585
Summa rörelsekostnader		-2 752 663	-2 316 495
Rörelseresultat		24 834	-693 087
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 159	-1 066
Summa finansiella poster		-5 124	-669
Resultat efter finansiella poster		19 710	-693 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	734 900
Summa bokslutsdispositioner		0	734 900
Resultat före skatt		19 710	41 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 343	-36 631
Årets resultat		12 367	4 513

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	153 095	57 245
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 313	57 646
Summa materiella anläggningstillgångar		222 408	114 891
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	130 000	130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	130 000
Summa anläggningstillgångar		352 408	244 891
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		327 600	347 952
Övriga fordringar		1 189	560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 324	94 152
Summa kortfristiga fordringar		430 113	442 664
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 952	303 002
Summa kassa och bank		300 952	303 002
Summa omsättningstillgångar		731 065	745 666
SUMMA TILLGÅNGAR		1 083 473	990 557

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

586 843

582 329

Årets resultat

12 367

4 513

Summa fritt eget kapital

599 210

586 842

Summa eget kapital

624 210

611 842

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

192 461

151 209

Skatteskulder

59 996

148 776

Övriga skulder

204 414

72 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 392

5 912

Summa kortfristiga skulder

459 263

378 715

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 083 473

990 557

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 900	117 900
Inköp	140 436	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 336	117 900
Ingående avskrivningar	-60 655	-37 075
Årets avskrivningar	-44 586	-23 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 241	-60 655
Utgående redovisat värde	153 095	57 245

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 033	95 033
Inköp	33 756	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 789	95 033
Ingående avskrivningar	-37 387	-18 382
Årets avskrivningar	-22 089	-19 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 476	-37 387
Utgående redovisat värde	69 313	57 646

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående redovisat värde	130 000	130 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-10

Jonas Moen
Jonas Moen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Ernst & Young Aktiebolag

Johan Eklund
Johan Eklund
Auktoriserad revisor


